Consummata eos, ut dictum sit à
 Seruatore. Nam consummatio
 venit super Ierusalem & popu-
 lum, propter ea quæ ex insidiis
 populi in Seruatorem fuerant
 patrata. Ceterum cum multa
 perpeffi sint Prophetæ dum alios
 reprehendunt, & verbum Dei
 prædicant, & ea quæ à Deo præ-
 cepta sunt promulgant, necesse
 est admonere auditores de vita
 eorum, & de promissis eorum,
 & nostra libertate, ut pro virili
 nostro, si velimus, vnià cum
 Prophetis zelum induamus.
 Quod autem dico est istiusmodi:
 Frequenter in precationibus di-
 cimus, Deus omnipotens par-
 tem nobis cum Prophetis da;
 partem nostram fac Apostolis
 Christi tui, da ut etiam cum ip-
 somet Christo inueniamur. Hæc
 autem cum proferimus, minimè
 percipimus quid oremus: nam
 virtute hoc dicimus: Da nobis ut
 patiamur ea quæ perpeffi sunt
 Prophetæ; da ut odio habeamur
 prout illi odio sunt habiti; ser-
 mones istiusmodi da, ob quos
 odium subeamus; da ut in tanta
 quanta Apostoli pericula inci-
damus. Dicere enim, Da mihi
 partem cum Prophetis, nec per-
 peti que sunt Prophetarum, neq;
 pati velle, iniquum est. Dicere, Da
 mihi partem cum Apostolis, nec
 vel-

*Peten-
tes par-
tem cum
Christo
& Pro-
phetis
quid
petam.*

2. Cor. 11, 23. velle ex affectu Pauli cum veritate dicere, *In laboribus plurimis, in carceribus abundantius, in plagis supra modum, in mortibus frequenter, &c.* omnium est iniquissimum. Si igitur Prophetis annumerari vis, contemplare vitas Prophetarum, ut ex reprehensione, ex increpatione, ex obiurgatione in ius vocati, iudicati, condemnati sint. *Lapidati sunt, secti sunt, tentati sunt, in occisione gladii mortui sunt: circueverunt in metobis, in pellibus caprinis, egentes, angustiati, afflicti, in solitudinibus errantes, in montibus & speluncis, & in cavernis terra.* Quid igitur mirum, si quis volens imitari vitam propheticam, reprehendens, increpans peccatorem, maledicta recipiat, odio habeatur, insidiis experatur? prout etiamnum in presentiarum oporteret esse talem in Ecclesia Dei. Damnatus est quispiam, quod sedens fecerit hæc vel illa; oportebat sumi Ecclesiasticam vindictam; & sumpta est, functus est officio suo, cui id muneris erat iniunctum. Circuit ille conuitia congerens in vindicem veritatis. At nos hoc solum agamus, ne aures præbeamus iis, qui, quod eiectioni sunt, maledicta iaciunt in exturbatorem, vel

Gloriosum pro Deo & virtute pati.

δέλοντα ἀπὸ διαθέσεως Παύλου ἀληθεύοντά εἶπειν, Ἐν κύτοις σφεισοτέρας, ἐν πληγαῖς ὑπερβαλλόντως, ἐν φυλακαῖς σφεισοτέρας, ἐν θανάτοις πολλάκις, καὶ τὰ ἐξῆς, πάντων ὄντων ἀδικώτατον. Εἰσὶν ἔνδεξις μὲν τῶν προφητῶν ἡρώδης, δεξ τὰς βίβας τῶν προφητῶν, ὅτι ἐκ τῶ ἐλέγχην, ἐκ τῶ ὀπιμῶν, ἐκ τῶ ὀπιπῶσιν ἐδικάζοντο, διεκρίνοντο, κατεδικάζοντο. Ἐλιθάθησαν, ἐπὶ θάλασσαν, ἐπὶ παράδεισον, ἐν φόρῳ μαχαίρας ἀπέθανον· σφειλῶσιν ἐν μιλῶταις, ἐν αἰγείοις δέρμασιν, ὑπερέμενοι, θλιβόμενοι, κακωχόμενοι, ἐπ' ἐρημίαις πλανώμενοι, καὶ ὄρεσι καὶ σπηλαιόις, καὶ ὅσαις τ' γῆς. Τί ἔνδεξις ἠρόδου, εἰ δέλων περὶ πλῆν τ' βίον τ' προφητικόν, ἐλέγχων, ὀπιπῶσιν τ' ἀμύρτανοντα, κακολογεῖν, μισεῖν, ἐπιβλάσκειν; ὡς τῶν καὶ ὅτι τ' παρόντων ἔδει ἡρώδης τοιοῦτον εἶναι τ' ἐκκλησίαν τ' Θεοῦ. Κατεγνώθη ὁ δὲ εἶνα, ὅτι κατεδέμεν ἐπὶ τὰς ἡ τὰς ἔδει ἡρώδης ἐκκλησιαστικῶν ἐκδικίαν καὶ γέρονε, πεποιτικῶν ὁ ἐγκωφεισμένος, τὸ ἔργον ὁ δὲ αὐτὸν πεποιτικῶναι. Περὶ ἔργου ἐπεῖν ἡρώδης κακῶς τ' ἐκδικίαντα τ' ἀλήθειαν. Ἀλλ' ἡμεῖς τὸτο μόνον ποιοῦμεν, μὴ παρέχωμεν τὰς ἀκοὰς τοῖς δια τὸ ἐκβεβλήσθαι λέγουσι κακῶς τὸν ἐκβάλλοντα, ἢ